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AMBATO    CEVALLOS    PELILEO    RIOBAMBA    GUARANDA    AZOGUES    TENA    LATACUNGA    PUJILÍ    SAQUISILÍ    QUITO

01 de Enero al 31 de Agosto de 2020

ESTADO DE RESULTADOSCONSOLIDADO

INGRESOS

Intereses y descuentos ganados
Depósitos 
Inversiones en títulos valores
Iintereses cartera de crédito
Utilidades financieras
Ingresos por servicios
Otros ingresos operacionales
Otros ingresos

 13.336.016 
 259.175 
 527.375 

 12.549.466 
 11.985 

 242.351 
 -   

 324.078

 13.914.431 TOTAL INGRESOS

UTILIDAD BRUTA (INGRESOS -EGRESOS )  1.671.692

Participación trabajadores
Impuesto a la renta

 250.754 
 355.235 

 1.065.704UTILIDAD NETA

EGRESOS

Intereses causados
Obligaciones con el público
Obligaciones financieras
Comisiones causadas

Provisiones
Gastos de operación
Gastos de personal
Honorarios
Servicios varios
Impuestos contribuciones y multas
Depreciaciones
Amortizaciones
Otros Gastos
Otros gastos y perdidas

 6.255.601 
 5.916.042 
 339.559 

 7.129 
 -   

 1.481.512 
 4.459.879 
 2.200.890 

 244.914 
 802.518 
 714.986 
 248.929 
 25.672 
 221.971 
 38.618

 12.242.739TOTAL GASTO


